
Zarządzenie Nr 8/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 
m.st. Warszawy z 9 lutego 2022 roku w sprawie: czasowego zamknięcia 
Wypożyczalni Książek Naukowych 
 

Na podstawie Art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności Kulturalnej,  
a także § 9 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza 
się, co następuje: 

§1 
1. Od 21 lutego 2022 do odwołania, Wypożyczalnia Książek Naukowych,  

ul. Częstochowska 26 będzie zamknięta dla czytelników.  

2. Zamknięcie spowodowane jest planowaną zmianą lokalizacji Wypożyczalni 
Książek Naukowych z ulicy Częstochowskiej 26 do siedziby przy ul. Grójeckiej 77.    

 
§2 

1. Termin zwrotu zbiorów przypadający w ww. okresie podlega automatycznemu 
przedłużeniu, bez naliczania dodatkowych opłat za przetrzymanie. 

2. Ewentualne zwroty przyjmowane będą za pośrednictwem „Wrzutni bibliotecznej” 
ul. Grójecka 77, w Wypożyczalni dla Dorosłych i Młodzieży Nr 33, ul. Białobrzeska 
21 oraz w Czytelni Naukowej, ul. Grójecka 77.  

 
§3 

               Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


